quam de pecunia quam nomine firme hujusmodi solvere tenetur utetido re-

tencione quomodolibet recompeuset), in ipsius Ecclesie nostre dispendiiiui

non modicum, immo, quod absit, subversionem, in dissuetudinem abierunt

;

que si fuissent hactenus observata, dispendia et incommoda quibus ipsa Ec-

clesia nostra subicitur ad presens indubitanter nullateuus contigissent
;

vobis, in virtute Obediencie nobis prestite et jurate, et sub omni pena juris,

Sancte Juste, MS. ; a clerical error.
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Canon- firmiter injungimus et, clistricte preeipiendo, mandamus quatinus, Statuta
ujiju- hujusmodi cum summa diligencia recensentes, eadem faciatis, Bub penis et

Obedi- Censuris contentis in eisdem, decetero inviolabiliter observari ; Bcientes

enciam Indubie quod, nisi in premissis nobis parueritia cum effectu, in voa pro
Fpisco- negligenoia tatn dampnabili, Kcclesie nostre predicte perniciosa, animad-
rj0 ' vertere, exigente justicia, temporibus intendimus oportunis. De die, vero,

recepcionis Presencium, ac omnibus et .singulis que feceritis, sen facere de-

creveritis, in premissis et singulis premissorum, nos, citra instans Festum
Apostolorum Simonis et Jude [28 Oct.], specifiee et distincte certificetis per

Literas vestras pateutes, summam et quantitatem peccunie pauperum Pres-

biterorum Capelle nostre Sancti Gabrielis supradicte penes vos et dictum

Capitulum nostrum, ut premittitur, reposite, cum tenure Presencium, dilu-

cide continentes.—Datum apud Chuddeleghe, xviij die mensis Octobris,

Anno Domini Mm0
. COCmo liiij to , et Consecracionis nostre xxviij per Dei

fo1 - graciam inchoante, et per eandem feliciter finieudo. —Cujus auctoi itate Man-
1 dati vestri reverendi, super capitulis in ipso Mandato comprehensis cum Oa-

pitulo et Coucanonicis nostris quamplurimos tractatus habuimus. Et primi-

tus super primo capitulo mouuimus Magistrum Heurieum Pyke, Firmarium
firme de Stoke [Canonicorum]. et Nicholaum Terier, Firmarium de Clyste

[Houitone], quod, infraquindecim dies a tempore Monicionum nostrarum bu-

justnodi, faciant, subcertis penis, Ecclesiis firmarum suarum debite per capel-

lanos ydoneos deserviri. Ecelesie, vero, firme de Ide in manibus Capituli

existentis, quamcicius capellanum ydonenm habere poterunt, facient debite

deserviri. Quantum, vero, ad secundum capitulum, facta est convocacio

Canonicorum ad primam diem Juridicam post Festum Commemoracionis
animarum [2 Nov.], pro firmis in manibus Capituli existentibus Canonicis